

Nordic Nutrition Holding ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 92 41 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Rasmus Freivald Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Nutrition Holding ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 40 92 41 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Ravn Jensen, Formand Henrik Lyngsø Matthiasen Rasmus Freivalg Bentzon
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Skrænten 2A, 8240 Risskov, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Nordic Nutrient ApS, Risskov Pro-fit ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.982 t.kr. mod -3.024 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	11/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-20.920	-63.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.404.467	-2.510.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-556.713</u>	<u>-450.387</u>
Resultat før skat	-1.982.100	-3.024.274
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.982.100</u>	<u>-3.024.274</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.982.100</u>	<u>-3.024.274</u>
Disponeret i alt	<u>-1.982.100</u>	<u>-3.024.274</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.085.028</u>	<u>11.489.495</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.085.028</u>	<u>11.489.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.085.028</u>	<u>11.489.495</u>
	Aktiver i alt	<u>10.085.028</u>	<u>11.489.495</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overkurs ved emission	0	3.000.000
	Overført resultat	-2.006.374	-3.024.274
	Egenkapital i alt	<u>-1.006.374</u>	<u>975.726</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	3.000.000	3.000.000
5	Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	1.800.000
6	Anden gæld	5.828.439	5.358.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.028.439</u>	<u>10.158.100</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	16.430	20.437
	Gæld til tilknyttede virksomheder	646.533	135.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.963</u>	<u>355.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.091.402</u>	<u>10.513.769</u>
	Passiver i alt	<u>10.085.028</u>	<u>11.489.495</u>

1 Kapitalforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.000.000	-3.024.274	975.726
Overført til overført resultat	0	-3.000.000	3.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.982.100	-1.982.100
	1.000.000	0	-2.006.374	-1.006.374

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse har udarbejdet en finansieringsplan for selskabet og dets datterselskab, hvor anpartshaverne indskyder 4 mio. i ansvarlig kapital som sammen med en forventet yderligere kredit fra Vækstfonden sikrer den nødvendige likviditet og kapitalgrundlag. Finansieringsplanen og kredit fra Vækstfonden er ikke endelig på plads på underskriftstidspunktet, men det er ledelsens forventning at dette vil ske indenfor kort tid.

Selskabet har udarbejdet budgetter for selskabet og dets datterselskab for 2022, 2023 og 2024 som viser en markant positiv indtjening i datterselskabet.

Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets bankforbindelse samt leverandører opretholdes på nuværende niveauer. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes. Selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	1/1 2021 - 31/12 2021	11/11 2019 - 31/12 2020
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.648	4.451
Andre finansielle omkostninger	538.065	445.936
	556.713	450.387

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	14.000.001	0
Tilgang i årets løb	0	14.000.001
Kostpris 31. december 2021	14.000.001	14.000.001
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.213.362	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-207.103	-1.213.362
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.420.465	-1.213.362
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.297.144	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.197.364	-1.297.144
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-2.494.508	-1.297.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.085.028	11.489.495
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.479.133	10.676.497
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	11.973.641
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Nutrient ApS	Risskov	100 %
Pro-fit ApS	Risskov	100 %
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.000.000	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	3.000.000	3.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.000.000	3.000.000
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.600.000	2.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-400.000	-200.000
	1.200.000	1.800.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.828.439	5.358.100
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.828.439</u>	<u>5.358.100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.828.439</u>	<u>5.358.100</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution overfor engagement i Nordic Nutrient ApS.

Anparten i Nordic Nutrient ApS med nominel værdi på 1.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for kreditten i akkvisitionslånet i Nordic Nutrition Holding ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
